2

ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.06.2018
	     с. Камень-Рыболов

	              № 366

	О внесении изменения в пункт 2.2. Положения о сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности сельских поселений Ханкайского муниципального района, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территориях сельских поселений Ханкайского муниципального района, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 559

	В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района,

	Дума Ханкайского муниципального района

	Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в пункт 2.2. Положения о сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности сельских поселений Ханкайского муниципального района, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территориях сельских поселений Ханкайского муниципального района, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 559 (в редакции решения Думы Ханкайского муниципального района от 15.12.2015 № 38), изменение, дополнив его подпунктом 3 следующего содержания:
«3) обеспечивает условия доступности для инвалидов объектов культурного наследия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

муниципального района
Дата подписания: 26.06.2018
	В.В. Мищенко